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~-ra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

I ~ - Sifr..penzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres - -i i - >; ".cpx~-:::;, ", ••• • .. 
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111J r::t-~--.ii nga aktiviteti i shfrytezimit 35,495,594 38,084,988 
~ '-' ~ rnventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 

" 
•... ,~~ 8,690,187 .. r- ~~re ijera te shfrytezimit 58,729 80 
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I 
Liriml: :ia:te dhe materiale te konsumueshme (15,018,472) (14,287,183) 
. -~ -:ia e pare dhe materiale te konsumueshme (13,769,397) 
- ~ Ejera shpenzime (1,249,076) (14,287,183) -

.I 
. 

e te personelit (11,836,517) (11,784,761) ----
i . J::ega dhe shperblime (10, 137,596) (10, 117,600) I, 

.., SJ11penzime te sigurimeve shoqerorelshendetsore (paraqitur ve9mas nga shpenzimet per 
.c. .!r:ensionetl 

(1,698,922) (1,667, 161) 

.... ~eresimi i aktiveve afatgjata materiale 

.... . Snpenzime konsumi dhe amortizimi (4,081,613) (5, 121,693) 

.... ishpenzime te tjera shfrytezimi (9, 176,061) (20,813,141) 

• i !Te ardhura te tjera 2,882,792 1,384,934 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vegmas te ardhurat nga 

n"""'""' hr&.nrlo rmmitl 

.1. 
2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vegmas te ardhurat 965,070 nn::i ,,;;;..,,jt;;, 11>knnn"1iVG hronrlo t'1fllnjfl 

'I' lnteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vegmas te arclhurat nga 2,882,792 419,864 :,1 3 
i I niesite ekonomi""' hr1.nrl,. ~"'";" 

~ 
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

~ .... Shpenzime financiare (1,466,753) (2,023,391) 

-- 1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet per t'u paguar tek (1,466,753) (1,812,355) niA<:ifi" 11>knnnrnike brenrl,. ~runi+I 
,...-· 

2 Shpenzime te tjera financiare ( I' ) 
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~ Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 

~ Fitimi/Humbja para tatimit (3, 142,300) (5,869,980) 
I ~ hpenzimi i tatimit mbi fitimin - -I 
I 

1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 

Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 

3 Pj sa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 

~ Fitimi/Humbja e vitit (3, 142,300) (5,869,980) 

~ Fitimi/Humbja per: 

Pronaret e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrolluese 
Pasqyra e te Ardhurave Gjithiperfshirese 

Nr Pershkrimi i Elementeve 
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Te ardhura te tjera gjithepertshirese per vitin: 

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 

Dif re at(+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 

Pjesa e te ardhurave gjithepertshirese nga pjesemarrjet 

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 

~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 

Pronaret e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrol/uese 


